
Kugní gmlouvą 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními 
stranami;

I 

Učastníci smloujfl 

Prodávající REVAT s.r.o. 
sídlo, PSČ z Na Farkánë ı 148/8 
zastupuje 150 00 Praha 5 - Radlice 
ıč _ 27439615 
DIČ z CZ27439515 
bankovní spojení : 

email : revat@v:entrum.cz 

(dále. jen prodávající) 

Kupující z Sportovní areál Liberec s.r.o.. 
Sídlo, PSČ Liberec 1 ~ Staré Město, nám. Dr.. E. Beneše 1, PSČ 46059 
zastupují Ing. Zbyněk Karban, jednatel 

lng. Pavel Blažek, jednatel 
ıćo 2270 75 397 
DIČ z CZ27075397 
(dále jen kupující) 

(kupující a prodávající dále společně také jen jako „účastníci Smlouvy" nebo také jen 
„Smluvní strany"') ` 

i. Předmět plnění 
Prodávající se zavazuje dodat ızupujinťmu „soueon Mo8ıLNí1-ıo OSVĚTLENÍ LEDOVÉ 
PLOCHY" včetně prvotního Sestavení a instalace (dále jen "Dodávka"_l dle podrobné 
technické specifikace, která je přílohou Č. 1 této Smlouvy. 

Smluvní Strany uzavírají tuto Kupní Smlouvy v návaznosti na rozhodnutí zadavatele O 
výběru nejvhodnější nabídky ze dne 14, 6,. 2017 v ıámci veřejné zakázky malého rozsahu 
na dodávky S názvem ,,souBor‹. rvıoaıLNı'Ho OSVĚTLENÍ LEDovÉ PLocHY", ku-znjm Kupujicí 
jako zadavatel vyhodnotíl nabídku prodávajícího jako nejvhodnější. 

II. Kupní cena 

Cena za dodávku byla sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího. 
Účastníky Smlouvy dohodnutá cena díla činí: 

_1-



/ V 

Celková cena dodávky bez DPH 1.975.185,00 Kc 

DPH 21% 414.788,85 Kč 

Cena včetně DPH 2.389.973,85 Kč 

Celková cena uvedená výše bez DPH (dále jen "ceiková cena"] je smluvními stranami 

Sjednána jako cena za celý předmět plnění této smlouvy a jako cena nejvýše přípustná. 

Celková cena nesmí být měněna V souvislosti S inflaci České měny, hodnotou kursu České 

měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory S vlivem na měnový kurs, stabilitou měny 
nebo cia. Celková cena S DPH může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH. 

Úhrada ceny za předmět plnění bude provedena prostřednictvím dvou splátek. První ve 

výši celé DPH a -podílu 30% Z ceny bez DPH bude uhrazena do 30 dnů od předání a převzetí 
dodávky a ověření funkčnosti dodaného souboru osvětlení a jeho požadovaných 

parametrů. Druhá splátka ve výši doplatku ceny bez DPH bude uhrazena do 30.4.2018. 
Prodávající zvolí takový způsob fakturace, který bude v souladu S platnými právními 

předpisy a umožní platbu za předmět plnění výše uvedeným postupem ve dvou splátkách. 

V případě, že faktura vystavena prodávajícím nebude obsahovat některou v souladu s 

platnými právními předpisy, kupující zašle fakturu zpět prodávajírjmu k doplnění či opravě, 

přičemž tato doba se nepovažuje za prodlení kupujícího se splatností. Lhůta splatnosti 

opravené nebo doplněné faktury počíná běžet znovu od opětovného a prokazatelného 

doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu.. 

Ill. Termín pínění 

Prodávající se zavazuje dodat „Předmět plnění" do '15 drıů od výzvy kupujícího, nejpozději 

však do 30. 6. 2017. Tento koncový termín je pro prodávajícího závaznýppokud jej kupující 

vyzve nejpozději 22.6. 2017.' výzvou se rozumí i zpráva zaslané prodávajícımu 

elektronickou poštou S potvrzeným doručením na emailovou adresu prodávajícího 

uvedenou V záhlaví této smlouvy. 

IV.. Místo plnění 

Předmět plnění převezme kupující na adrese Svého sídla, Jeronýmova 570/22,. 460 97 

Liberec VII - Horní Růžodol (Sport Park Liberec, Home Credit Aréna). Prvotní Sestavení 
Dodávky a zaškolení obsluhy provede prodávající dle pokynů kupujícího. 

V. Smluvní pokuty 

V případě prodlení kupujícího s uhradou ceny předmětu plnění má prodávající nárok na 
zákonný úrok z prodlení ve smyslu ust. § 1970 občanského zákoníku. 

Prodávající uhradí kupujícímu pokutu ve výši 50 000,-Kč za každý den překročení lhůty 

nebo termínu dle čl. Ill. této smlouvy. V případě, že toto překročení lhůty dle ČI. Ill 

-z- 

' 7 “ 
_“ _ __ _ Ť



In 

dosáhne 3 dnů, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Nárok kupujícího na 
úhradu pokuty dle tohoto odstavce není tímto odstoupením od smlouvy nijak dotčen. 
Smluvní pokuty neomezují nároky na náhrady škod. 

Škody a smluvní pokuty mohou být uplatněny zápočtem proti fakturaci. 

VI. Záruky a odpovědnost za vady 
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost dodaného souboru osvětlení v délce 36 
měsíců ode dne předání kupujícıˇmu-Í Prodávající odpo\.ıídá za to, že dodaný soubor bude 
splňovat příslušné normy (zejména ČSN) a po dobu dohodnuté Záruční doby si uchová 
vlastnosti stanovené touto smäouvou či vlastností obvyklé. 

Vll. Ostatní ujednání 

Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že se 
na jednotlivých bodech dohodli jasně a určitě tak, aby Z tohoto důvodu mezi nimı nedošlo 
ke sporům. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

_ 

Příłohyz 

Č.. 1 - Podrobná technicka specifikace předmětu Smlouvy 
č. 2 - Souhrnný rozpočet - cenová nabidka piˇodàv`ajíı:íhx`.- 

V Liberci dne
' 

Ing.Zbyněk Karban, jednatel 
T máš Vaıeš ed at I lng. Pavel Blažek, jednatel O 

‹ 
rodávgífin

E 

(kupující) P '” 

-3- 
› ř___ = _ _ --èý __- r“_ _ ; Ť




